
1 
 

 
DELIBERA N. 14  DEL  9  FEBBRAIO  2023 

DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

(TRIENNIO 2022/2025) 

Il giorno giovedì del 9 febbraio 2023 alle ore 17:30, presso i locali della Scuola Secondaria “Leonardo da Vinci” 

si è riunito il Consiglio d’Istituto, previa convocazione prot. n. 263 del 31.01.2023 , per discutere il seguente 

ordine del giorno:  

……omissis….. 

11. Individuazione componente genitori  membro comitato di valutazione  

 All’appello risultano i sigg.:  

N. COGNOME NOME COMPONENTE PRESENTI ASSENTI 

1 BERGAMASCHI GIULIA CARLA genitore X  

2 
 

CUSIMANO GIOVANNA 
PRESIDENTE  X  

3 
 

GIANA EFREM 
genitore  X 

4 
ANZAGHI MARIA 
MADDALENA 

genitore X  

5 MERONI TIZIANO genitore X  

6 BALDONI MICHELE genitore  X 

7 ARATI ALESSANDRA  genitore X  

8 MAGGIONI MONICA  genitore X  

19 VALENTI CARMELA  Dirigente Scolastico X  

10 MAUSOLI SILVIA docente X  

11 CELLINI MARIA CRISINA docente  X 

12 LONZU SILVIA docente  X 

13 BOTTA ALESSANDRO docente X  

14 FRAGALI MARIA docente  X 

15 PASTORI CLAUDIA docente X  

16 TALAMONTI MARIANGELA  docente X  

17 CAVALLI ANNA docente X  

18 GIOFRE’ TERESA ATA  X  

19 BOZZAOTRO MARIA ROSARIA ATA X  

 TOTALE 19 14 5 

Le funzioni di Segretario sono affidate alla professoressa Pastori Claudia.  

 

M
IIC

8B
F

00
G

 -
 A

JY
N

W
U

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
04

15
 -

 1
5/

02
/2

02
3 

- 
II.

5 
- 

I

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI



2 
 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

 VISTA    la Legge 107/2015;  

 

 SENTITO  quanto esposto dalla Dirigente Scolastica circa la composizione e la funzione  del 

Comitato di Valutazione; 
 

 
 SENTITA   la disponibilità dei consiglieri presenti; 

 

DELIBERA  

ALL’UNANIMITA’ DEI VOTI ESPRESSI IN MODO PALESE   
 

l’elezione dei genitori: 
signora MAGGIONI Monica  

signora BERGAMASCHI Giulia Carla  
 

quali rappresentanti dei genitori per il comitato di valutazione (triennio 2021/2024) 

 

 

IL SEGRETARIO 
DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Firmato Prof.ssa Pastori Claudia    
_______________ 

IL PRESIDENTE  
DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Firmato Cusimano Giovanna  
____________________________ 

 
 

 

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa  Carmela Valenti  
 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all'albo dell'Istituto. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 
impugnata solo con un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

M
IIC

8B
F

00
G

 -
 A

JY
N

W
U

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
04

15
 -

 1
5/

02
/2

02
3 

- 
II.

5 
- 

I

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI


		2023-02-15T17:05:22+0100
	CARMELA VALENTI




